CN-SIAM

DATA 02/01/2019

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000717 2018 a 000717 2018

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR
CONDICAO PAGAMENTO

CNPJ/CPF

EXPIRA EM

DATA

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO

ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000717 /2018 11154 LINK-UP SISTEMAS DE INFORMACAO TECNOL LTDA 10.811.794/0001-27 03/12/2018 03/12/2019 03/12/2019
EM ATE 30 DIAS

OBJETO
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299 DIA(S)

OCULOS DE PROTECAO ANATOMICO LENTE VERDE

OCULOS D!
OCULOS D!
OCULOS D!
OCULOS D!
OCULOS D!

HEEEE

PROTECAO ANATOMICO LENTE VERDE
PROTECAO ANATOMICO INCOLOR*

PROTECAO ANATOMICO INCOLOR*

PROTECAO ANATOMICO LENTE FUME*
PROTECAO ANATOMICO LENTE FUME*
TOUCA DE TECIDO BRANCA CONFECC. TECIDO FURADINHO
TOUCA DE TECIDO BRANCA CONFECC. TECIDO FURADINHO
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No.COTACAO

039167
032737
039165
032735
039166
032736
032730
039160
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/2018

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00206 /2018

VALOR ATUALIZADO
25,0000

25,0000

25,0000

25,0000

25,0000

25,0000

8,2000

8,2000

0001 Contrato (s) mostrado(s) 0008 itens

(s) mostrado (s)




